平成２６年１月３１日

各  位

会 社 名 ： 川 崎 汽 船 株 式 会 社

代 表 者 名 ： 代 表 取 締 役 社 長  朝 倉  次郎

    （コード番号 ９１０７ 東証第一部）

 問合せ先：総務グループ長  新井 清和

   （℡０３－３５９５－５１５２）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成２６年１月３１日開催の取締役会において、以下のとおり代表取締役の異動について

決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

    通常の定期異動にともなう退任

２．異動の内容

新役職名 名前 旧役職名

取締役 佐伯
さ え き

 隆
たかし

 代表取締役、副社長執行役員

取締役 吉田
よ し だ

 圭介
けいすけ

 代表取締役、専務執行役員

３．異動日      平成２６年３月３１日

以 上